
 

http://www.muranaka.co.jp/ 

 

 

2024年 8月 26日 

 

お取引先 各位 
 

 

 

 

 

 

 

台風 10号の影響によるご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、台風１０号の日本列島接近に伴い、弊社事業所におきましては、今後の状況次

第では臨時休業や営業時間の短縮を余儀なくされる可能性がございます。また、商品の

出荷が困難になる場合や、運送業者様における配達の遅延が発生する可能性もございま

す。そのため、お急ぎの商品がございましたら、早めのご注文をお願い申し上げます。 

 

お客様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げますとと

もに、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。詳細につきましては、

改めてご案内させていただきます。 

 

敬具 

 

 
大阪市中央区船越町 2-3-6 

 

 


